11/10/2014
11/10/2014
25/10/2014
12/10/2014

18/10/2014
18/10/2014
18/10/2014
18/10/2014

15/11/2014
25/11/2014
15/11/2014
06/12/2014

22/11/2014
22/11/2014
22/11/2014
23/11/2014

29/11/2014
29/11/2014
29/11/2014
29/11/2014

13/12/2014
13/12/2014
13/12/2014
14/12/2014

20/12/2014
20/12/2014
20/12/2014
20/12/2014

16.00
20.30
16.00
11.00

16.00
16.00
16.00
19.30

16.00
19.30
20.30
16.00

16.00
19.30
16.00
11.00

16.00
16.00
20.30
16.00

16.00
16.00
20.30
11.00

16.00
19.30
16.00
16.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2014/15

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE B/1 Gir.B

1~ Giornata

TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE
A4 VERZUOLO SCOTTA

A.D. TT GENOVA

A.S.D. T.T. ACSI PISA

T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE
A.P.D. REFRANCORESE

S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO
ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A

2" Giornata

T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE
S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO
A.P.D. REFRANCORESE

ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A

A4 VERZUOLO SCOTTA

TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE
A.S.D. T.T. ACSI PISA

A.D. TT GENOVA

3" Giornata

A.P.D. REFRANCORESE

TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE
A4 VERZUOLO SCOTTA

A.S.D. T.T. ACSI PISA

T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE

A.D. TT GENOVA

ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A
S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO

4" Giornata

S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO
ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A
A.D. TT GENOVA

A.S.D. T.T. ACSI PISA

A.P.D. REFRANCORESE

TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE
T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE
A4 VERZUOLO SCOTTA

5" Giornata

T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE
TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE
A4 VERZUOLO SCOTTA

A.D. TT GENOVA

ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A
A.S.D. T.T. ACSI PISA

S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO
A.P.D. REFRANCORESE

6" Giornata

S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO
A.P.D. REFRANCORESE

A4 VERZUOLO SCOTTA

A.S.D. T.T. ACSI PISA

ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A
TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE

A.D. TT GENOVA

T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE

7 Giornata

T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE
ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A
TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE

A.D. TT GENOVA

S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO
A.P.D. REFRANCORESE

A4 VERZUOLO SCOTTA

A.S.D. T.T. ACSI PISA

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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16.00
16.00
16.00
19.30

20.30
16.00
11.00
16.00

16.00
16.00
19.30
16.00

16.00
16.00
16.00
20.30

19.30
11.00
16.00
16.00

19.30
16.00
16.00
16.00

16.00
16.00
20.30
11.00

31/01/2015
31/01/2015
31/01/2015
31/01/2015

07/02/2015
07/02/2015
08/02/2015
07/02/2015

21/02/2015
21/02/2015
21/02/2015
21/02/2015

14/03/2015
14/03/2015
14/03/2015
14/03/2015

21/03/2015
22/03/2015
21/03/2015
21/03/2015

11/04/2015
11/04/2015
11/04/2015
11/04/2015

18/04/2015
18/04/2015
18/04/2015
19/04/2015
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FEDERAZIONE ITRLION CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2014/15

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE B/1 Gir.B

550 A4 VERZUOLO SCOTTA verzuoloA4@libero.it resp.: Damasco Giovanni
cell: 3339913078 sabato ore 20.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 017587107 Tavoli: JOOLA - Rollomat Palline: Joola Super ***
Presso: Vincenti Stefano via delle Lose 10 12039 Verzuolo
campo gara principale: Centro tennistavolo
Via XXV Aprile 12039 Verzuolo

campo gara di riserva:

2318 ASD GRUPPO GIOVANILE SAN MICHELE A posta@ggstt.it resp.: benedetti luca
cell: 3406348019 sabato ore 19.30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3406348019 Tavoli: JOOLA - Rollomat Palline: Tibhar ***
Presso: lucchi davide via p nenni 23 26013 crema
campo gara principale: comunale

via roma 26010 ripalta cremasca

campo gara di riserva:

815 A.P.D. REFRANCORESE b.gianoglio@libero.it resp.: GIANOGLIO GIUSEPPE
cell: 3406699875 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 014167181 Tavoli: STIGA - Expert VM Palline: Competition***
Presso: GIANOGLIO GIUSEPPE casc. SERRA MAGGIORA 30 14030 REFRANCORE
campo gara principale: BAUSSANO

via CROCE VERDE 4 14100 ASTI
campo gara di riserva: COMUNALE

via CAVOUR 10 14030 REFRANCORE
474 A.D. TT GENOVA a.puppo@repubblica.it resp.: Alberto Puppo
cell: 3470121900 Sabato ore 16.00 su 1 tavolo  (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3470121900 Tavoli: BUTTERFLY - Europa 25 Palline: Tibhar ***
Presso: Patrizia Boccacci Via G.B. Monti 56/9b 16151 Genova
campo gara principale: Palestra

Via Odero 1 16129 Genova

campo gara di riserva:

2532 TT VIGEVANO PELLICCERIA CANE INFO@TENNISTAVOLOVIGEVANO.IT resp.: RIGHINI GIANGI
cell: 3487250601 Sabato ore 16.00 su 1 tavolo  (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 0381-79664  Tavoli: STIGA - Optimum 30 Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso: PALATENNISTAVOLO VIA RISTORI, 30 27029 VIGEVANO
campo gara principale: PALATENNISTAVOLO
VIA RISTORI, 30 27029 VIGEVANO
campo gara di riserva: PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE
VIA RISTORI, 30 27029 VIGEVANO
2224 A.S.D. T.T. ACSI PISA cristianciampi@hotmail.it resp.: CRISTIAN CIAMPI
cell: 3393046579 Domenica ore 11.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3393046579 Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Donic***
Presso: CRISTIAN CIAMPI VIA EMILIA, 41A 56021 CASCINA
campo gara principale: Palestra Possenti
Via Italo Possenti 56121 Pisa
campo gara di riserva: Palestra Bovio
Via Bovio, 19 56125 PISA
955 T.T.TORINO PROM. FINANZ. DAPRILE info@tttorino.it resp.: PAIOLA ANDREA
cell: 340/7830207 sabato ore 16.00 su 1 tavolo  (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 011/8225692 Tavoli: JOOLA - Duomat Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso: A.S.D. TENNIS TAVOLO TORINO VIA TRENTO 14 10099 SAN MAURO TORINESE
campo gara principale: PALESTRA E/23
VIA STEFANO TEMPIA 8 10156 TORINO
campo gara di riserva: MONCRIVELLO
VIA MONCRIVELLO 8 10156 TORINO
3046 S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO milanosport_tt@centrobonacossa.com resp.: CICCHITTI MARCELLO
cell: 3489318051 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 028061277 Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso: S.S.D. MILANO SPORT TENNISTAVOLO VIA MATTEOTTI 14 20090 ASSAGO
campo gara principale: CENTRO SPORTIVO BONACOSSA
VIA MECENATE 74 20138 MILANO

campo gara di riserva:
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